
LIGNE NN NAVETTE NOCTURNE

du 21.12.2024 au 28.03.2025

TC Mont-Chéry 20:00 21:00 22:00 23:00

Cabinet Médical 20:01 21:01 22:01 23:01

La Rappe 20:01 21:01 22:01 23:01

Le Rocher 20:02 21:02 22:02 23:02

Chantemerle 20:02 21:02 22:02 23:02

Le Bouchet 20:03 21:03 22:03 23:03

Le Pont des Nants 20:04 21:04 22:04 23:04

Les Périades 20:05 21:05 22:05 23:05

Les Cornuts 20:06 21:06 22:06 23:06

La Combe 20:06 21:06 22:06 23:06

La Raggia 20:07 21:07 22:07 23:07

Moudon 20:08 21:08 22:08 23:08

La Vouagère 20:09 21:09 22:09 23:09

Le Gros Fayard 20:10 21:10 22:10 23:10

La Frui ère 20:11 21:11 22:11 23:11

Parking Perrières 20:20 21:20 22:20 23:20

Les Hôtelières 20:21 21:21 22:21 23:21

Le Léry 20:22 21:22 22:22 23:22

Le Labrador 20:23 21:23 22:23 23:23

Pont Arpe az 20:24 21:24 22:24 23:24

Les Puthays départ 20:24 21:24 22:24 23:24

La Charniaz 20:25 21:25 22:25 23:25

Athéna 20:26 21:26 22:26 23:26

La Grange Neuve 20:27 21:27 22:27 23:27

TC Chavannes 20:30 21:30 22:30 23:30

Le Chateau 20:32 21:32 22:32 23:32

Route de Gibannaz 20:34 21:34 22:34 23:34

Le Plan des Chenus 20:35 21:35 22:35 23:35

Le Plan Fert 20:36 21:36 22:36 23:36

La Culaz 20:37 21:37 22:37 23:37

Les Folliets 20:38 21:38 22:38 23:38

Le Golf 20:39 21:39 22:39 23:39

Sommet des Chavannes 20:42 21:42 22:42 23:42

Le Golf vers village 20:44 21:44 22:44 23:44

Les Folliets 20:38 21:38 22:38 23:38

La Culaz vers village 20:46 21:46 22:46 23:46

Plan Fert vers village 20:47 21:47 22:47 23:47

Le Plan des Chenus vers village 20:48 21:48 22:48 23:48

Route de Gibannaz vers village 20:49 21:49 22:49 23:49

Le Château vers village 20:50 21:50 22:50 23:50

Musée 20:50 21:50 22:50 23:50

TC Mont-Chéry 20:51 21:51 22:51 23:51

GRATUIT FREE 


	Nocturne

